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V-STROM 650 XA

Recreación
Multiproposito
6¯
2.275 mm
910 mm
1.405 mm
835 mm
216 kg
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6 Cambios
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LA AVENTURA COMIENZA ACÁ
Donde termina el horizonte, comienza la aventura. Ya se trate de una búsqueda a 
larga distancia o un viaje a corta distancia, V-Strom es la máquina versátil 
diseñada para el espíritu de descubrimiento.

CARACTERÍSTICAS Y DIMENSIONES

CHASIS

MOTOR

ADICIONALES
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